[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 28.08.2014 №221/1
с. Черный Яр
 О признании утратившим силу

постановление Администрации

МО «Черноярский район»

от 24.02.2014 №51 «Об утверждении

Положения об экспертной оценке

последствий реорганизации, ликвидации

муниципальных образовательных

организаций МО «Черноярский район»

На основании ст. 22 Федерального Закона об образовании в Российской Федерации №273-ФЗ от 29.12.2012 года, Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Черноярский район» от 24.02.2014 №51 «Об утверждении Положения об экспертной оценке последствий реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций МО «Черноярский район».

2. Руководителю аппарата Администрации МО «Черноярский район» обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации.
Глава района                                                                    Д.М. Заплавнов